
年末年始休業のお知らせ 

⽇頃は、⽇本海運集会所をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
誠に勝⼿ながら、年末年始の下記期間は休業とさせていただきます。 
皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げ
ます。 
 

記 
 

休 業 期 間  2024 年 12 ⽉ 27 ⽇（⾦）12 時〜 2025 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽇） 

販売業務休⽌期間  2024 年 12 ⽉ 24 ⽇（⽕）〜 2025 年 1 ⽉ 6 ⽇（⽉） 

※12 ⽉ 23 ⽇ （⽉）17 ：00 までの受注分につきましては 12 ⽉ 24 ⽇の出荷対応となります
が、それ以降のご注⽂につきましては、2025 年 1 ⽉ 7 ⽇（⽕）以降、順次発送とさせてい
ただきます。 

以上 
 
 

なお、営業⽇以外の仲裁事件の申⽴に関しましては、当所仲裁規則第７条により受理要件を
満たしていれば、申⽴書が当所に到達した⽇に遡って時効中断の効⼒が⽣じます。 

 


